(x; KESSEL

Aufsatzstiick Variofix befliesbar, V2A, K 3

Artikelinformationen

Artikelnummer: 48906
GTIN: 4026092029756
Preisgruppe: 10
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Produktvorteile

e Verschiedene Abdeckungen wahlbar
e Inklusive Dichtmanschette

Das Aufsatzstuck Variofix ist zur Kombination mit Objekt- und Badablaufen geeignet
und ist hohen- und seitenverstellbar zur Anpassung an den Bodenbelag.

Ausfihrung
System:

Abdichtung am Aufsatzstiick:

Wassereinwirkungsklasse nach DIN 18534-1 (bis

einschlieRlich):

Abmessungen
Hohenverstellbarkeit:
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Durchmesser:

Art der Héhenverstellbarkeit:

Hohe:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:

125

zu verklebende beiliegende Dichtmanschette (bd)
nach DIN 18534

W3-1

10-21mm

1,4 kg

1,62 kg

312 mm

teleskopisches Aufsatzstick
120 mm

390 mm

190 mm

310 mm

befliesbare Abdeckplatte

Abdeckung Material: befliesbar
Abdeckung Farbe: wahlbar
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Rahmen Material:
Verriegelung:
Belastungsklasse:
Rost Design:
Rahmen Breite:
Rahmen Lange:
Aufsatzstuck:
Form Aufsatzstick:

Aufsatzstuck Material:

(i} KESSEL

Edelstahl 1.4301 (V2A)
verriegelbar

K 3 (EN 1253-1)

optional befliesbar

132 mm

132 mm

dreidimensional verstellbar
eckig

ABS
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